FUNÇAO/SUBFUNÇÃO/PROGRAMA/P-A/N° DO 
PROJETO-ATIVIDADE FONTE 

ELEMENTO 
DE 

DESPESAS 

VALOR 
ESTIMADO

09 02 13.392.0029.2.082 1759000000 3.3.90.39.00 R$ 12.019,24 

VALOR TOTAL ESTIMADO RS 
12.019,24 

FONTE DE RECURSOS: 1759000000 

3.2. Valor global estimado: 
R$ 12.019,24(DOZE MIL DEZENOVE REAIS E VINTE E QUATRO CENTAVOS). 

3.3. Metodologia do orçamento: 
Orçamento baseado em pesquisas de pregos realizadas pela Comissão Central de Compras do 
município, conforme Mapa comparativo de preços em anexo aos autos. 

4. DISPOSIÇÕES ESPEC1FICIAS DO OBJETO.